

# Einkaufsmarkt Fritzsche

## Mit G&G können Sie ne ganze "Ecke" sparen

Nirgendwo günstiger - und das bei guter gleichbleibender Qualität. Gut & Günstig hält jedem Vergleich mit Top-Discountprodukten stand. Überzeugen und urteilen Sie selbst. Sie sparen gleich doppelt bei Ihrem Einkauf: **Zeit und Geld!**

**G&G Mineralwasser**  
spritzig, medium, pur

1,5l Flasche  
+ -,25 Pfand (-,13/l)

**-.19**

**G&G Apfelschorle**  
ohne Zuckerzusatz, mit 60%  
Fruchtgehalt

1,5l Flasche  
+ -,25 Pfand (-,40/l)

**-.59**

**G&G Wellnessgetränk**  
Birne Melisse

1,5l Flasche  
+ -,25 Pfand (-,37/l)

**-.55**

**G&G Orangen- oder  
Zitronenlimonade**

1,5l Flasche  
+ -,25 Pfand (-,23/l)

**-.35**

**G&G  
ACE Vitamingetränk**

6x 0,5l Pack  
+ 1,50 Pfand (1,33/l)

**1.99**

**G&G Mineralwasser**  
spritzig, medium, pur

6x 0,5l Pack  
+ 1,50 Pfand (-,44/l)

**-.65**

## Zusatzknüller der Woche!

**Rio Grande Sommerfruchtsäfte**

Karibischer Orangensaft, Birnen-Saft, Mango-Saft,  
und viele weitere leckere Sorten

1,0l Flasche pfandfrei

statt 1,19

**-.89**

# Einkaufsmarkt Fritzsche



...und so geht richtig  
**billig!!!**

Unsere Preisbrecher:

**Schweinerouladen**  
gefüllt/ ungefüllt  
1kg

Sie sparen 25%

**SUPER  
BILLIG**

**4.99**

**Hasseröder Pils**  
Kasten 20x 0,5l  
+ 3,10 Pfand (-,88/l)

Sie sparen 20%

**SUPER  
BILLIG**

**8.79**  
10,99

**Hähnchenschenkel**  
tiefgekühlt, einzeln entnehmbar  
1kg Beutel

Sie sparen 24%

**Billiger**

**1.88**  
2,49

**Bananen**  
goldgelb, aus Mittelamerika  
1kg

Sie sparen 38%

**Billiger**

**-.79**  
1,29

## Werder Ketchup

"Ost-Ketchup"

450ml Flasche (1,76/l) ~~1,99~~

**-0.79**

20% billiger

## Appel Heringsfilet

verschiedene Sorten

200g Dose

**-0.99**

25% billiger

## Alpia Schokolade

verschiedene Sorten

100g Tafel ~~0,69~~

**-0.33**

52% billiger

## Söhnlein Brillant

Jahgangssekt  
Jetzt NEU! Sekt mild, halbtrocken

0,7l Flasche (3,17/l) ~~3,29~~

**2.22**

33% billiger

## Vienetta Blättereis

Eisspezialität in verschiedenen Sorten

500ml Packung (1,98/l) ~~1,69~~

**-0.99**

41% billiger

## Tafeltrauben

hell, süß und kernlos  
Mar./HKL 1

500g Schale ~~2,99~~

**1.49**

50% billiger

## Nirgendwo günstiger G&G Latte Cappuccino

mit 17% feinstem Espresso und viel fettarmer Milch  
250ml Becher (1,96/l)

**-0.49**

## Erdbeer-Rhabarber-Kuchen

### Zutaten für 12 Stücke:

- 1 Pck. frischer Mürbeteig (350g) • 600ml Schmand • 200ml Milch
- 2 Eier • Mark einer Vanilleschote • 120g Zucker • 100g Speisestärke
- 500g Rhabarber • 100ml Apfelsaft • 300g Erdbeeren • 1 Pck. Tortenguss, hell

### Zubereitung:

1. Den Teig auf einem tiefen Backblech mit dem Backpapier ausrollen, mehrfach mit der Gabel einstechen, einen kleinen Rand formen, eventuell diesen Rand mit etwas Alufolie abstützen und im vorgeheizten Backofen bei 180°C etwa 15-20 Minuten backen.
2. Schmand, Milch, Eier, Vanillemark, 75g Zucker und Speisestärke miteinander verrühren. Schmandcreme über den Boden geben und im vorgeheizten Ofen bei 180°C weitere 40-45 Minuten backen.
3. Rhabarber putzen, waschen, in Stücke schneiden und mit Apfelsaft und restlichem Zucker kurz dünsten. Rhabarber abtropfen lassen, den Saft dabei auffangen und auskühlen lassen. Erdbeeren putzen, waschen und in Scheiben schneiden. Erdbeeren und Rhabarber dekorativ auf den abgekühlten Kuchen legen. Rhabarber auf 1/4 Liter mit Wasser auffüllen, Tortenguss mit dem Sud nach Packungsanweisung herstellen und über dem Kuchen verteilen.

**Guten Appetit!**

## Gratis-Coupon

Bei Vorlage dieses Coupons erhalten Sie diese Woche

**1 Fl. Braustolz  
Radler gratis**

Coupon ausschneiden und im Markt abgeben.

Unsere wöchentlichen Angebote finden Sie auch im Internet unter

**www.keili-online.de.gg**

## Schweinefleisch

aus der Nuss  
ideal zum Kurzbraten

1kg ~~6,99~~

**4.99**

28% billiger

## Erzgeb. Schlanke

Der schlanke Knacker aus Oederan, ein Spitzenprodukt vom Richter Fleischer

Stück ca. 70g ~~1,29~~



**-0.69**

25% billiger

## Erzgeb. Rostbratwurst

gebrüht & ungebrüht, für Grill und Pfanne - immer ein Genuss

100g ~~0,79~~



**-0.59**

25% billiger

aus unserer Salattheke!

## Sülze Salat

nach Hausfrauenart

100g ~~0,99~~

**-0.79**

20% billiger

aus unserer Käsetheke!

## Mai Gouda

Milder Käse aus frischer Mai-Milch  
48% Fett i.Tr., im Stück

100g ~~0,69~~

**-0.49**

29% billiger

aus unserem Obstangebot!

## Nektarinen/ Pfirsiche

süß & saftig

1kg Körbchen ~~1,99~~

**1.29**

34% billiger